[image: image1.png]

Совет депутатов  ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения  Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

20.10.2015г.                                                                              №  12
Об   утверждении   соглашения

о расчете арендной    платы  на

2015 год на земельный участок
 В соответствии с распоряжением Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 19.10.2015 года № 104 «О предоставлении земельного участка в аренду»

Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить соглашение о расчете арендной платы на 2015 год земельного участка площадью 1500 кв.м. с кадастровым номером 67:14:1770101:43 из категории земель населенных пунктов, расположенный в северной части  д. Рудня Ленинского сельского поселения  Починковского района Смоленской области, с разрешенным использованием: для ведения личного подсобного хозяйства на приусадебном  участке (расчет прилагается).

2. Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области заключить Договор аренды земельного участка площадью 1500 кв.м. с гр. Королевой Антониной Николаевной.
Глава муниципального образования
Ленинского сельского поселения
Починковского района

Смоленской области

А.И.Изаков